naklanan yetkilerin tanınmasıdır.45

Yetki genişliğinin temelini teşkil eden, merkeze ait yetkilerin başka

şahıslara tanınması konusunun İslam idare hukukunda ortaya konan

yönetim sistemi çerçevesinde analiz edilmesi özel önem taşımaktadır.

Nitekim gerek Mâverdî (450/1058) gerekse Ferrâ (458/1066), İslam idare

hukukunun temel kaynakları olarak nitelendirilebilecek el‐Ahkâmü’s‐

sultâniyye isimli eserlerinde imâret (valilik) meselesini ele alırlarken; vâli

olarak görevlendirilen kişiye, görev alanı içerisinde halkın idaresi konu‐

sunda geniş bir yetki verildiğini ifade etmekte,46 böylece merkeze ait olan